מבקר המדינה | התשפ"א-2020

דוח ביניים מיוחד בנושא
התמודדות מדינת ישראל עם משבר הקורונה

מערך הדגימות ובדיקות המעבדה לאבחון קורונה

ממצאי ביניים לדוח שיפורסם בשנת 2021

תקציר

נתוני מפתח